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Förteckning över ledamöter i Partsrådet styrelse med personliga suppleanter 
*Ny sedan föregående representantskapsmötet 2020-04-22 
 
 
 

Representerar Arbetsgivarverket 
Anna Falck 
anna.falck@arbetsgivarverket.se  
Personlig suppleant 
Hedda Mann 
hedda.mann@arbetsgivarverket.se 
 
Matilda Nyström Arnek 
matilda.nystrom.arnek@arbetsgivarverket.se 
Personlig suppleant 
Anders Stålsby 
anders.stalsby@arbetsgivarverket.se 
 
Åsa Krook 
asa.krook@arbetsgivarverket.se  
Personlig suppleant 
Andreas Backlund 
andreas.backlund@arbetsgivarverket.se 
 
Representerar OFR/S, P, O 
Åsa Erba-Stenhammar 
asa.erba-stenhammar@st.org  
Personlig suppleant 
Inga-Kari Fryklund* 
inga-kari.fryklund@polisforbundet.se 

Representerar Saco-S 
Anna Steen* 
anna.steen@akavia.se  
Personlig suppleant 
Robert Andersson 
ra@sulf.se  
 
Representerar Seko 
Roger Pettersson 
roger.pettersson@seko.se  
Personlig suppleant 
Helen Thornberg 
helen.thornberg@seko.se  
 




